



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.99/7560871

25.05.2017

Konu : "Korna Çalma Huzurumu Çalma"
Projesi

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 23/05/2017 tarihli ve 7384414 sayılı yazısı.

Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış Anonim Şirketinin; 2017-2018 eğitim öğretim yılında, trafikteki korna seslerinin insan sağlığı üzerindeki psikolojik ve fizyolojik olumsuzluklardan yola çıkarak TEOG, LGS, LYS gibi merkezi sınav günlerinde, gereksiz korna çalınmasının engellenmesini hedefleyen "Korna Çalma Huzurumu Çalma" isimli sosyal sorumluluk projesinin Bakanlığımıza bağlı Türkiye geneli tüm okullara duyurulması talebine ilişkin ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu projenin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek : İlgi yazı (1 sayfa)

DAĞITIM:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.7384414
Konu : "Korna Çalma Huzurumu Çalma"
Projesi

23.05.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış Anonim Şirketinin 16/05/2017 tarihli yazısı.

Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış Anonim Şirketinin; 2017-2018 eğitim öğretim yılında, trafikteki korna seslerinin insan sağlığı üzerindeki psikolojik ve fizyolojik olumsuzluklardan yola çıkarak TEOG, LGS, LYS gibi merkezi sınav günlerinde, gereksiz korna çalınmasının engellenmesini hedefleyen "Korna Çalma Huzurumu Çalma" isimli sosyal sorumluluk projesinin Bakanlığımıza bağlı Türkiye geneli tüm okullara duyurulması talebine ilişkin ilgi yazısı incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu projenin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Eyyup TANYILDIZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek : İlgi yazı (1 sayfa)

Dağıtım :
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne
Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış Anonim Şirketine

TOYOTA

TOYOTA TÜRKİYE PAZARLAMA VE SATIŞ A.Ş.

Cumhuriyet Mahallesi E-5 Yan Yol No: 11

Yakacık 34876 Kartal – İSTANBUL TÜRKİYE

Tel: +90 216 453 53 53 Faks: +90 216 671 92 42

Tarih: 16.05.2017

Konu: "Korna Çalma Huzurumu Çalma" sınav günleri çalışması izin onayı

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş olarak, trafikteki korna sesi gibi gürültülü ortamların insan sağlığı üzerinde yarattığı, psikolojik, fizyolojik olumsuzluklardan yola çıkarak, sürücülerin ve toplumun bilinçlenmesini sağlayarak, gereksiz korna çalınmasının engellenmesini hedeflemekte olduğumuz sosyal sorumluluk projesinde bilindiği üzere Bakanlığınızın da desteğini alarak beraber çalışmalar yürütmekteyiz.

Özellikle öğrenciler için hayati öneme sahip ve geleceklerinin şekillendiği TEOG, LGS ve LYS gibi merkezi sınav günlerinde, söz konusu duyarlılığı geliştirerek gereksiz korna çalmanın yol açacağı zararlara ilişkin hazırlayacağımız "GIF" formatındaki banner'ı web sayfanız, Fatih projesi ve EBA üzerinden yayınlamak arzusundayız.

Söz konusu amaca ulaşmak ve Bakanlığınıza bağlı Türkiye geneli tüm okullara duyurulması için gerekli iznin verilmesi hususunda, bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nergis Bekdemir

Kurumsal İletişim Birim Yöneticisi

Toyota Türkiye Pazarlama ve Satış A.Ş

